COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 85040 ® (95/662060
CF. 82001950870 FAX 095/662982

AREA N. 1 “CONTENZIOSO”
DETERMINAZONE N 2 L DEL [4-©3-2x13

LA

: / 7;_&27,{; ’i
REGISTRO GENERALE N. __ S-> pEL_§ 4 1R 1613

OGGETTO: Integrazione determina n. 35 del 15/02/2013 per onorario C.T.U. Ing. Giacomo Marco Somma.
" IL CAPO AREA |

Premesso : .
- che con determina n. 17 del 06/02/2013 reg. gen. 35 del 15/02/2013 si sono impegnate le somme
necessarie per onorario al C.T.U. Ing. Giacomo Marco Somma  per un importo di € 1.000,02 ;

- che per mero errore non si & impegnata la somma necessaria per il pagamento della fattura n. 13
del 07/09/2013 ;
Considerato: ,

- che occorre impegnare I' ulteriore somma di € 191.06 e procedére al pagamento della fattura de
quo
- ritenuto opportuno provvedere in merito;

TUTTO CIO' PREMESSO

Ritenuto necessario provvedere in merito;
Visto l'art. 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000
Visto I'O.R.EE LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Diimpegnare la somma :di€191,06 al cap. 1045 bil. 2013, peri moﬁvi sopra segnati
2) dare atto che la superiore somma sara liquidata con successivo atto .
3) didare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dell'approvazione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

- va pubblicata al'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecytivi.




I responsabile del servizio finanziario per la copertura della spesa esprime parere favorevole.

Addi L2. 0> o153 ~RESPONSABILE DEL SERVIZIO
g azia 7i;)ﬂa Giangrasso) N

ATTESTAZIONE Di PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme alloriginale della presente

LA
Ay

determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giomo 2% .« per 15 gg. consecutivi.

Addi

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE




